Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение кЛицей М23 )
(МБОУ <Лицей М23))

Приказ

|]'I}.2022г. 107ахд

Об утверщдении плана мероприятий (дорожной карты) по формированию
непрерывности системы экологического образования на 2022-2024 r,

в МБОУ <Лицей М23)

В соответствии с прикЕlзом Министерства образования инауки Челябинской
Области от 13.09.2022 Ns 0lll979 <Об утверждении плана мероприятий (дорожная карта)
по формированию непрерывIIости системы экологического образования Челябинской
области на 2022-2024 годы, приказа управления образования администрации Озерского
городского округа от 26.09.2022г. ]ф 703 кОб утверждении плана мероприятий (дорожной
карты) по формированию непрерывности системы экопогического образования в Озерском
ГОРОдСКОм округе на 2022-2024 годы)) в целях совершенствования технологий и
СоДержzlния обучения соответственно с федеральными государственными
образовательными стандартаi\,Iи, п р и к а з ы в а ю:

1. Заlrлестителям дироктора Тавридовой Н.Ф., Лебедевой Л.А., Токаревой Е.М.,
Антоннинковой М.С., Федотовой Е.В. обеспечить исполнение плана мероприятий
(дорожной карты) по формированию непрерывности системы экологического образования
в МБОУ кЛицей Ns23> на2022-2024 годы (приложение Nэ1).
2. Заirлестителю директора Антоннинковой М.С. обеспечить информационное
СОПРОВоЖдение реаJIизации мероприятий по формированию непрерывности системьf
экологического образования в МБОУ <Лицей М23> на2022-2024 годы.

3. Контроль исполнения приказа оставJuIю за собой.

Щиректор Е.А. Лукьянова

С приказом ознакомлены:

,ё

iоу
Ф

Е
Ф
2lo'

;
i|d
,л;

Ф
&)о

2

lý
lN

ýý
l оЁ
I

l\
lý
lK
l \]l\
tt

оol
lt
9J

Е0р

лЁr
ФL

ol
tlа
aао

ol
Li
D]а
F]
t
tr

gJ
Ф

|rб
а
a7оzt
iо
rб
о
}rа
,ai

оz
о
aъ

чt,
Ф

р
ЬJ
bJ
bJ
l

b.J

bJý
:]
о
F

$а

ЕFЁЁЁEаЕý

ýНян Е
ý, Е

ч ЕЁн ý
Е ё ýо
р tо д БЕt9

Ё.Е *

ýп Е вЕЕ
о
n
Аэ

tsl
0J
ý)

l

l:
azоо
}r
l

р
lо

D)
t
.!
Ф
lJ
tъL

й
lоа.l

Ф ь,
ъЕ
Еп
ýн
Ёý

Ф

очolrб
Еr
t\)

N)
t\)
-

оrб
ох

,TJ
Ф
ý)
F.{
Ё{
(л)

рн
ilн

F] Si Ё Ф !-rъi
я,ý н,Ё ýý€gЕ8gq
ЁЁёЕýЕ
Fгilit9 ц р

з г
ЁЁ Е

ФхЁоt,р

l
Еd
ФЁо
Fl
Еdо

Ф

ЕýЕЁЁЕЕ:ЕlЕЁЁЁЁý
FН Еu.

*ЕýЕг'
=-,

Е g, ýЁý ЁЁЕ-ýýýf, ýЕЕв

E,lЁр
lч

,d
ч
Ф

йн
ý(
|d
Ф(,ч
Е,Ё
!DЁ

l,J

ь

ýýý
хххЕЕ ЕЕ tdФррro ,о -о
ЁЁFJnOýý0L L аliЁ

t9 NJ t\)
U99
NJN)N)ýшt9

ЁS-rF]Фо'ыр'Е
ý я,ё бЕнýа
f;fiёЕ
[dSrý g
!L,F1.1 Hк>цi

рЕ,о
Ф
,{
F]
о

цб
р

ЕЕЁЕЕЕЕаЕlЕЁЁЕвЕЁý

ЕчЁЁЕЕЁý;а;:Еt-Е

FвЁ ЁЁЕвЕ €
Б'ý,i ýЁg8Е=9

Е=ýЕЕЕýЕЕ

Hýf
- ý "дЕЕ

-ьrЧFlАзаS ý 9ёЕ
EfE Н ý8

Бб Ё =Ёý(ý(ý( ч о ý(б

FJ

UJ

$аЁЁЁЁ€нвЁЁНЕ

ЁlýЕЕ;Ё ýЁЕЕЕý
ф ы .а о ý я ц ч о Ё{E?g Е ý,

;^-S gЁё ОЁ-Ц
fiЕЕ, ЕýЕ ЁЕfi Е

ý
х
Edрrб
Ё
Е
N)

t\)
I\)

:]

5;рJы
ьт, н,о Фс)ýiiýoЕЕзЁъi l
НЕцНЕ
Ч рЕ пЕ

ý tr Ё рЕ
Е аянЁtsal
оF=Lv

ýр

ЕЕЕlЕЁЁЕаЕЕЕЕЁý
ЗЁЕвiЭ Е Ё л *_€ Ё ý Е

ЁнýýаЕ:ЕЁit;

в 9аё gё Fяъаэ g

Е ýНЕЕЕЕЁЕýЕЕ
Б;ýВЕ :ЕЁýвЕ

ё€iЁЕвJýЁýЕЕ
ЕЕý lЕЕý wЯЕЕý' f;яЁЕ
ЕЕЕ,ЕýýЁ

(J,

аFЕаЕЕЁЕаЁ;ЕЕ
[а' lЁаЕ Ё ý
lё. Е l5=,__ Н В
lЁЁfi:ЕЁоfiнт

ЁЕЕlЁЁЁЁЁЕЕЕЕЁЕ
ýЕы""Ё.-. Е ý,?

ЕF;$ ..ёЕ Е

ЕiЕЕ ЕЕвнБ ý а
вя Е Б Е0

ýЁ н Еьvр9Ft б
Е

-ý( Фн,lхз Ё

ЁЁЕ
Б

l-{ iчн ч*ý(rнчgБЕЁgý(ý о

tsя Е Б ЕЕ

ýЁ f; Е
ýх,яJнЕ р id'л-О Д
-ý( Фн
'lr(з Ё

ЁЁЕ
Б

н _ |_{ l_{ун чЁ
ýýвЕЕgý(ý о

FýFуйх}rа
ýf;Ёýлр:Фо Hl=H
ý Б Б5z, Е:- ,d
l-Ф

Ё̂о
цd
р

ýrFt'ыý х оt.Ф ýа ý) о,о ФоЦоtJýаЕ1 ФоьвЕЕЕ9Е
Е Е r ЦЁ
Е рЕ
;Ф
Ез
Е€Ёр

ЕЁвЁlЕнЁЕ,ЕЁЕ
ý Е Е Е,Е F э Е ý Ф Ё,Е

Ео о ч о ЁЕЕаЕ Е ЕRнё ЕхýtrrчFпtDФ
ЁЕаý ЁЕ
РЧ3ý бсjEEgý ззý(эý б б tr

oqJ
оlФЕ=х
ЕЕЁtl
ýg
ёб

t!a-
ý) оFб

нЕý
ЕЕý
;з

рФ?

хýйýоýW

cDAо"о
оlчх::
цa)ýЁзФ
бФ
-g

ЕlЕЕЁЁЁЕ
ýЕдЗ ЕЕ
EYg ýа

*ýаЕЕЕн

L

н
Ф

2lo'
N)
UJ

t*)

р
tJ
:.

р

ЕЕЁЁ€эЕа
€П ft 8 Х G 3 Е

ЕЕЁ_ЕНвБбЁ g g
х бlз

=
ýъЁЁт

Е ЕЕн;ý

ЕЕЕЁЕЁЕЕЕЁЁ:Е
од-tr
Е р Н g-
в ýз ýбха

о Ё в в вý

==ФФFE т,ооЕ(ts::r, icr lllýц
ЕЁýсý
|ЕооF5^

еЕ Ё

Е ý,Е
9

^
9

ýд ё:lrl

ýЕЕ:ii!E

f в ЁЁ:!Ёrдg€ ;Е3Р

Е,€ Е
оРЕ
9tЁ о

ЕЕЕ

ý*Ер, iб t9
bJEF Э
оЕ t9N,Jg ЕYЁЁb,Ja оОЧ}r
ь.Jý ц,ýl

Е*Ё
ЕаЕзц

Еъ
хЁL]:
L Е

Бý|.l ЕЁi
нýgF
вБ
'lEл Еvýэ

NJ I.J tJ
UU9
19 19 t\)ýЦ)t\)

н н н***оооýьаýo\ ol о\Fd '6 |6
lFtltп
NJ Ij t\)

tJ t9 19ý(rJItJ

rfыgбФФФ
Еънз
ЁýЕЕ
э вч9
В к

':FЕ
l'\ (Dн

Ёоrо
Ф

Fý5Ё
ЕЕЁн
Е Е гЕ
ЕЕ/-] ФхЁ

€ р

ооФ!Еоtrлa]-oro\E Ф,б ý оiэ л-

ЕЕЕЁЕýЁЁёýýвЁЕ
ЁýЕ

tdýtЁý,,Е,ЕЁ
#о н Е Е

рц ".Ё
х н

дЕ, ЁЁ

ýý, нЕ

ЕЁЁЕЕЧЁЕЕ

ё З =,Е
о Ё

х
Б

9 й оЕ]

Н я ЕýЕЁ

Е ЕэЕ:

Ер(ооg 9 x-g\БЁбtsF1 ý] tЕ UJо эrо оFlнФt

ЁЕБЁJ н Ец,]двн ц чч U
=tdБяоЁс
ýBl

'-]оbe\J
н# ýн\уwУоý)хЕЕхоýý ý(iD

ý.)

}
р
уl)

ýЕ вЕ Е Е€ ý
ЕýýЕ Енн

ЕЁýЁ нЕ
Ёts ý ЕН;

о
Е ýЕЁЕ,я Ей Еg d;я*6 ЕЕ с<Ё.ý

F$Ё ЁЁЁ€Е $Е ЁЁ ýвЕЕЕ€ ý
ЁlýЕЕ;н,=а Е Е Ё

ýý Е Е Х;

ýЗь-]Еа_ЕЕЕ: Е=ýЁýЁ
ЁЕЕ,

ЕЁЕ,Ел: Е , ЕЁЕ,н

tsя Е Б Е0
NJJI р,орч !Е ý
ýхряJ-ts р 6
'*-о G*ýс б

ЁЁЕ
Б

9,HLнЁ{iун н

ýýвЕЁgý(ý о

oi{gЕ
F,(Dчa)
з=
вЁ
!r] ЕF;

ФхЁоro
р

А(л
g=
F,Фtsо,лв
пЕрФ
!тrE
ЕЁ:

lA(

'IJФлЁ
а,{J
Ф

ЁЁЁЕЕЁаЕ
ýвЁё ЁяЕ
ýэЁý.,Е,ЕЕ

#" н Ё ý
Ё ЕхБ$ вЕ
Ё ЕЕ
ý( бЕd

ЕlЕЁЁЕ:ЕЁЕ
ýЕý, Еfrý
Е $$ в Е

f;a ЕЕý(ý( б W

N)-оо}J,oьо,ло
Ytr
чз

о
,d
чFl
Ф

t0

N)

NJtJ
I

NJ
(л

1ЕЕ

Е:ýЕ,ýЕЁ
ЕЕЕЕЕЕЁfi ЁЕ нý

Еý ЕЕ]tЕЁЕ;-"Е Е ЁtВ
"Е

оФl]хп
8,,а о р яý)=нtг89 ЕЕЕdý Ббн# ЁЕЕ8 ЕЕ

€ЕЁ
l_aFd

8Б
ЁЕьцёо
ЕзЕчЕOц

8я Е Б ЕЕ
t'JJl р,оl9ч iE ý
ýхряJFв р g
+ý( б

ЁЁЕ
Б

U: HLt{ l_tун
ýЕвЕЁqý(ý о

Аq)
оg}чь
ба
пн
RЕрФ
lTJ Е
р;

rd
Фхlо,rd
Ф

ýЁýЕЁý

эЕЕНЕЕ,

€ЕýЕЕЁ
; ЕЕФро оý

ЕЕ
ЕаобБ
Зоо

вз а19ъ s]ýо ý*}ro-]ов+Jxý
Е=

хtЕ
ч-Ф
|T,,! \JрБ
чЕ\-J н
NJ^
р=

ц.) рч р9

tsЁзbJ; (D

ь;Е
lч,,JEE

лli

ЕЕЕLЕц
ý9 ;jtrliýЕ:о z! t
ЁЕEcjrэ }r.9ý
ЕЁ
l TJw*xazЕлЧ'viа-<lv
=о

olаФýаоЕ,JФФдзФйiЕЕЕЕ
({) ý
ЕоLiE Y9л

=Е- -t Е

вýяёaz-лЕtJlЕ:
е5ý
olE

Fit
рЁwЁos
tr!9-:-
l АýriцБ

ts
lл Flь,:
L Е

ц5or;
l lFl,
t

Ея
ýсйло
оlБL:lH19оаýсЕ
уý
ErlýEl'ЕF
b,J t.a
[.) -YБ

ЁЁЁЕЕýýýЕýчЁЕЕ

sзЕ*Е,ЕрЁ,ЕЗýЭЕ
Е Е:

*'ý,а='*,**

Е Еб о<
х ё; сЕ Ннs dё о ос

ЁЕЕЕЕЕЁЁ9flЕ
',ý Ё

ЁтЕ Е-Е
ЕЁЗ ý.чо Н ЕЁ

о
3
(D
FДaýх
но
Q)
,л;

о
'-{о
F]

Ёa

вя Е Б ЕЕ
l\)lj Ф rбt9,ч Е ý
ýх*яJНЕ р сбБg, 6н

нd*

€€т
Б

v,Lн _ )_{ ,_]уЕ ý
ýýвЕЁqН,Н
Ё.ý li \J

Е вя Е Б ЕЁ
(J t9Ji р rэ

EýýýýLJ8,Fв р g

=
*ýс оч Бз Е

ё €€я Б

ё- Е9Ё
н \/l*l.výg ýýнýýчý(ý с'

ýFýяуý}rýEa
ЕЁёffЕ
р lчр;Ц

пFrт,r!'JЕ
йрБрЕ

,(J
(D
хЁоrс
р

|-l ,6, (*)

Ё-ý Ё
'io х ajýЗо

LJБ9ý
Е р-Е
гr] ý" ý.н"
HLA/b\r.)1.Е н

\J
Ф

l̂
lJ

Еa9р

€ýЁЁЁЕЕЁЕ
зýя=ЁýнЁ

хЕ а ý
.j (DlT+ Ч Фчн\J дФо

Fl чо\оЕЕ ý!о,dtjЁ
€ ЁЕбЁ9
эа ЕнЕoU ýоФ ý

$аЁýёЕЕнвý

ЁlýЕЕЕ,ЁýЕ
ýЕý' Е Еý

Е $$ н ý
ба Езý(ý( с' й

t})

р
uJ

Ён=ЁЕ€вЕ г

Еа*Еý Е
н

.: Ек Е$."ý

Ё
ЕЕ*ЁВэý

Ё НЁýЕЕ г
в ýЕзБЁа ýр Ё
Е lq.o 6vx Б л

Е; Е
*ý

iл *{ 1_1

еЁ*Е Ё

Е н ý Евý
Е в 9 sзЦ ý(о Еч ý

Ŵр,о
J
ý2Lli
t\)

N)
N.)

ý
х
tЕ
ý)tJ
нý
l-.,l

N.)

t\)
NJ

|-l j q)
ý)' ý)' рыыз\J ъ iтjЕý9
бёýtd ЕЕ !!рý)}ЧЕ
глЕы
Е0,АЕ.ч*,rб

ФхЁо,d
р

1-1 !i q)
оl- Б' р

ё hБý}iaНоts9RЕý LE,цЁ
LtJi г
!- Р*
уu,ý

Е
Ф
,лi

Ёоrd
Ф

ýЕ$ЁнЁfiЁЕавн$Ё
ý;d:ЁНЁНЕ :Е

ý

tЁ ý Е.. ЕЕ
^Бg?а Ё ёЕ Кч

дзёЕ, Е ЁЕ Ё*БFýý, н ýЁЕ, ЕЕ

t^)

ý
u)
uJ

ыýýРаЕгýВЁЕfl

;ёЁЁЕiý*€ЁЕ

льнннvлнч:\: i() Vу, \, с х-_а 9 ot
Е а j ё,; Ё 8ч н l,: g Е Е
ýЕg.-нЕн
ац * l ЕЕ ЕB.= Б

ё дё ý =
Ed ý

Ё gЕ оЕ
*egi Е Е- f;tоёýФýоt]осDспýхч ol ооэýЁ

ý(Ч ý Е!ч ý

ý
х
Edр,о
J
ý)L

N)

t9
t\)

ý
Е
Ф
!0ro
Ё
Ф
l-{

tJ
t\)
t9

,а, !i q]

ý$нЕнабоЕвFн
ггl ;f н

tr рý
lэr,6
Ф
Ĵ
€ ý

|-l Fl ц)р'ý'р
'd |6 cjЕý9нхý
ýýЁ,iэ
!т]Еы
F ьЕ,,d

Фхt\Jн
чJр

ýЕlЕЁЁа;ЕЁЁгýý
вýýаЁЁЕЕвý€в

L,
!r.

UJ
(л

ЕЁЁЕЕЁЁgýЕ1НЕНýý

ЕЕаЕýааlаЁЕЕFн
I9о
19
|J.)

ý
^Е0р,о
Ё
ý)l
N)

N)
[J

!r J ,6, ц)

$€ ý н}rýEa
ЁЕЕýЧР-цF p-r lll ts>цЕЕ:, tJ,Ё,€

Ф
Ё̂
ч/
9р

S-l ц]ыgolSФФнаgE
ý)н:Ф
iЕЁ
Рн

ъ
ФхЁоFd
р

оооtЕлý оrх rD хQro 9 Е х,l, Ф if ьгi х9 н 9д нБйýнq
Ёрj=хйлш\у*(9iH;.iц*Ей5iБ
ýFJq'lýон

р

оо
о
Ф

|,т1iE Ф
=1

ЕЕ о о (J) rЁ л

вЁ вЁ€ 8ЁзЁ гgЁiЁвйкнаgбвЕЁЁ8Еý
н8ýнЕý8чн
Ц ýс". ý ? 9
ý ýно
ЕЕЁФ ЁЕqJ ý)ч дч о!о Ед ёо ýЕ Е
Е А Е оБ ЕF Б

ýд а-ах Е Б

ýsýЁЕЁýхЕýЕýйэ]lоFOG=Е= Еёр8
Ео Ёхэё
<дФ ;6 зd€ .iO
^ioч ,)йб tl ol
:r alj Фб Е vЁt о
ьБ_8 з, Бу н цА ьэЧ Е д\1 aS,| о Фоý^ Е Ё

рЕ R. ý

ч)
оо

ц)
\]

ЕЁёЁЕЁýý

5

и спц
OiO

FЕЕнг
FЁЁýН
ý( 'r' ý

ёы Е
t,э\<

"Е
в

Е3ЕЁоб

$;gE9ýEЕЁEЁ
:Ф tЁ olvýж fH Е'

ааЁв а€ ilaIg
р
tЁlчо
F]

N)

t\)
UJ

ý
^ЕЕ

Fo
J
р
F]

N)

t\)
N)

ý Fýý нý }rý:a
Е ЁёЕЕр (rFD LЦ
Fп F ,т,i !'J Е
е РБРЕ_rэ

яЁ
€ р

ý Fýýуý Ёýхаi]оь;ts
Е ввЕý
} н}рН
р Р

Б РЕ
ro
яl
€ р

-р
tUrd

о
tЁр
It.J

F

лЕ, Ф луа,рчоtsб а
н(DБФSJФrоцЕ

х Е,Б

^о
ойtЁ
Е Еý
ýЁБ
ЕЕБoс5ЕFJEOEFDoo3 ý(ý(

Ед ЁЁё tsЁд F
БЁ Е Н ý Ё ý Е* tog б в Е Ё н # Е ё

ъЁý,ýЕЁýýЁнхý ý Е\Jцч-Е ё р
р цЕq]Ф
ч ýч оrоЕлб
о ýЕ Еtr Еtr оБ 8F в

l.niE Ф Е1 |ЕхФ Е,d 6\JэQФFzt

-9Е в Е к!рлw]ýJ\Jэ ý G н
-Ф д id ЕунлwлЦ\У(JнlJH о х *
ъзэýЁ
^НЁiý
\J|Еi цо

ý)ElH',:ц Uý]ч л(<,(rЕд
о ýЕ
Еd хыБ ffF

UJ uJ
ю

Ё*вЕЕ +ЁЁЕ
ЕЕЁ;Ё ЕЁlЕЕ ЁЕ

ýЕ;нjЁ ЁЕ
"в

;ЁвтЁнЁi

Ё ftE ý БЕ8*й9.ЕсgФ
ý ý,ýЕ <q ý
й-ýБАЕýV Е х Эя ý6ý ýЁц*я Фх(9 Fa

.hiýc| ý .zbt
.Ф iE,1 Q.<

цЕ€ вЕ ýсýOдYýa)
ЁБЕ бЕбФYЕЕtЕý

ýýýххr{ЕЕЕЕtrФФýrб ,6 rd
ЁЁFJЕрр
l-{ F{ Н

t9 t9 N)оооt9юN)ýuJNJ

ý
2q
Еd
Ф,d
FJ
ýэ

t9
N)
N)

I

N)

N)ý

ot{_Ф'
яБ;S
вН
Е]н
рý

F6
о
,{Ёо
р

; L< ý.тЁ sЁэ
Ё ЕЕё
Е Е ЁЕ
lTJ Е <gFЁý

i,
9
i-.l
о
'_.]

Fыры
аýЁ Б}r'lo Е аоФлн

lwwHPФý)хЁчрЁ9pýirý
н
ЁiЕ
Ф
,qЁ99р

>а о) л
й€ ё х,

?Ёfiý
оХ Е,Б
ý,ý
-1-1

8,., е 8

ЕЕ ý ýч)ý н,ччýЕн
oс'ЕЁЕЕiЕЕооý ý(ý(

>а ý л
t\lльr/ыЁ б п

95flýл-v б нga ý(6
ý,ý
J-r

ý,., ý 8
ББ 8 Б
tjE h д
уý Ё ЕуЁЕ2

ýiбооЕ
F]ФЕF9oo

(л (л _ь

-
ý

Ё 9Е Е н8ЁЕ 8frЁЕý ýgýýc}l Е }^ Ё](rЦ Е ýхч. х ц
9l*l>о ,-.i н Е.-.
ý я ЕЕВЁg gЕ Е Е

оозы}q

ЕЕнЁJ*Ji х х ЕЕ 3
Ф

Fб

::
-Еl
цlЕЕ
l

о
о
-ЕlJ

t9
*:lgJ
ý
]lЕI:l
rg
ýolо,lг
о
оolч:
ý)
lо
l
lп
lаt:lа
ts

ýЕЕЁЕiЁЕЁЕý
ý€ý ЕЕЕgu Е

ýý оХ^ б Иl

l пFl ЕЕ
l ElEl <1Е
lrlaa

| Б:
l Ёýl rtrE
lziilltlts:ll.aЁlFEol оЕl En,l rgE
lпl
IЁl
l: tY

i хл l
vl *trоgý(
i.l ъЕJlБgЕЁt

=JgfD
ц, it
цгоtrаоlaEl

l
ll!:аЕ
}tEl Е
[.J Q \J

SЕЁ
l I ъ19!+l
Зg Ё
}g Ё
я9ЕЕЕ5

ЁвоФ
^роЁ
l :,) -оФрч lol +:
-ЕБý
9JE
lлlv L

ýБ
ЕýЕЕз
dб
ЁЕL чr|:цдotE]
Eiiц
Ёrl
Еý,ý(,э
аЕ]
Е Eltl rilý Е,l

ЕФнý)лФii al Е)
JfiзФ
Боý(Ed-
Фд:с(Dнах
ау.
ýо

iн
Ё{
Ё
цЁ*р
-нр
к

аýtЕЕ Е0

EýýýýJ8'Fв р g

; ý"Ея Н

,Е. EgE
ý :/lб ý
ё ýýв|1 Ь1 лýýчý(ý ё

t\)

N)ý

-] ?ф Ач)
Ё ýъ ýЁ,о 9о =(D
о цЕ ;ýЕ ЕЕ ýd
ь ke |,lH
ф

ГiЕ
Рд

ъхоd
1-1 Е
бр
,J

Ё ýýЁ ýЁ
Е ЁЁЕ цЁ
Н ЕFg Еý!'хý

i!E
ов
БЕ
t_.]

9ъ Q в Е а ев ъ е F

Ёl"ЕЕЁЕЕЕЕЕ

-ЕЕэ ёЕн
gн

Е Е Ея
ý х

8;
э -,Е Ё S- хо х ý ýо \Jo Ф х t0 с,

sЁЁ,ЕвЕЕ
ýЕнЁЕЕýЁ8=9 ЕЕ
ý 8 о ян цi \Jб ýё во

=Ф!цJ rdФч \?|7( н {дJ

й ФдБ Е9
в аЕ
-1 i_] F] ЁоооФ

(-'.t

ý
Ur,

р
(Jl
ь

в Е Еý9
ё Еý,ý Ё9Б Еý
ýЕ *Ехн о

€ ЕЕ
Е ýЕ Е5rd Ек(DЕ,dHý(Л Х ЕЁ

Еýн8вЕ
ЕЕýхзЕ
ЕЕ,ýЕЕЁхы gviнýV*члs,9 Б БpQE8:Ё з#я

= ё йЁ
ýнжхý+rЁ
ЕЕ х Eg

ЁЕЕ;ЕýЕ;ЕlнЕЕЕg
пЕЁ:ЁЕЕýý€-Е

3БЕи

ЕЁЁ,ý НеЁý Е оЕоY ýEgý(oý^ Фо

8я Е Б ЕЁ
NJJj р,оt9,ч !i ý
ýх,яi]

Бц р Ф
NЧrлi*ý( Фн

^
з Ё

ý Ф.о БЕЕgU,L l-{ F{ун vЁaý(,ýdF0x
НЬjлýýчН,Н
}J{\ l* \J

a19дцлчо Б9л (r)Jt
Б ",, БлlYL
члJ

оlхы
9хýъЁнчЁ
F] (Drбнрй
Ц:f

,чч

х>
NJHьэ€
ýзO'r'
N)}rýФх

Фolrб
й

,9 kJ
е=t(D:о,лн
ЕЁ
!r] Н
ЕЕ *t

ьd
ФхЁо,6
р

|-l
р
ЕЕ

о
tdр
гл

,а. (л)

БgььаФ
лч
вЁ
ЕнiEF
ЕЕ ъ,

Fс'

ФяЁо,d
t9

FJ
р
tЕ

Ё{
но
ЕЕр
!r]
р

Aq)
ýр;о
lij
кЁрФ
Бн1ЕЁ
ЕЕ ъ*

rэ
ФхЁоFd
р

F]
р
ЕЁ,d

о
Фр
Е]

i,

эq)оФц
ъ ёаэ т
в Е ts БЁ
lFlор,-ФýtdýчФЕрG9нбlЕбýФоýоqiEXloXч
ýоодjбý( зý

ч
иЁч,d
Elнн

9Р

ЁЕ€Ё Е.g
ýнЕ8нЕяgзаЕ}ЛЕdФ ы

эg яЕýо
ё ЕД л

ЕýЕý;
х

^gнУНбýЕdБ

няЕ€ Еýойдн=нF]ЁlЕосtг

ýHgaHE
хЕзаЕ

'i Еd ЕЁ
aЕбg 8:Ен.\

л7х
Ч ЁFН А

ЕýЕýъ,^аоý)
х Ез1-1 YHбýwбБ

хооонх
х zч
_j

'-,l
а1

хý
!]ХЕDо
Фхaх
(J

'-1
=цl;оЁёэоФýодýЕЕ4оiq ЕdЕrй

хх

9 (Jl
(л

€ Е€ ЕЕ"ý Е Ев,9ЕэяýЕ 9ýЕзý

ý€ýЕЕЕЕ:€Е- ЁЕ Е НRвЁЦ
яý Н;Б Ёъ

в

ýý ЁЕý
ýý гхЕd

lзlФl arб
l_Liлl л vl\-r-lE:|,tJE
l л чl хЕI iЕцl 3,ý
lдЕlY
lJчJ
l;,(J
lLFl| \-/ý
l =Еl оýl ,а,ý
l оЕl rtrý
lr*З ý|п;lgЁл
lýE Е
lв Е ЕlE5E
Е,н Е
еЕ ЕhББ
ЁЕЕ,ЕЕ-trlEEg
3g d
дЕJ\J ц i-jS" Ё.i_ýoЕз g
19a5 ýIýз -lз Е БI
Е qJ|rgl
Е э slLчl

Jц|о ýlц qJl
ý gI
ЁЁlа ýl
Hl?a:lо FIEl;r]
о ý9 ltslлЁl
ьt9 l

E5lл 'U l
члltЕ =lЁЁl
:ЁlЁ чl|.l lýl

ýcl

сý8Е € 8
ý ЕЁ ý Ё Е9й Ёых') л\ L w
Е J н

ЁЕ ЕеЁ8Е ЁЕý
ЕýххЁ
ý'Л g . F.-
ёЕЕа ý

€Е8ý ý
YýFl

ýоЕЁ Еd

8я Е Б Е0
NJJI Ф т,NJч Е ý
фхряrJFЕ р

5i
-ý( б

ЁЁЕ
Б

F.{:/тJ ý
ýýвЕнýýчý(ý ё

ЁýЕЁЁЕЕЁЕаЕý;
,Еýý

ýЕЁ'
ЕаuЕ"ЁýЁЕ

ýэЁ, ý g Еs

Elо
оо
olо
3ч
Ёр,+
Ё{яч

ЁЕЕЁЕý

Ф

,а, qJБ9
}r ltF.о
bJ (a

жЁрФ
lfiн;- Ег

,Ф
ФхЁ

р

-р
tЕ,d
ýi
iо
tЕр
гп

р

FгЁ ЁЁЁ€ Е ý

ЁlýýЕ:ý=ё
ýёf " =€о

Ё

ý^ý sЁ€ Н

*ЕЕ,
ýýЕ,Еfi

ý 8 аЕ Б tr а s
Е ýý ЕЕЕЕ Н

ЁЁýнЕЕýн
ýý ч

-:Ё

Е,
cj

ЕНэЁi\
€

Е ЕЁЕ
ФЧчjý( ýХý

!ýч_ Ец(Jl н

ЁйчФн
ýо
iд

Fl

он
йнвр

:-I
р

.-I

Б€..8 ý ЁЕ RёБ Ё.dFз яйн 9ЕЁ 9 н
л-йýЁзяФ

FýЕнýýн
цЧЫ,ziE

ýЕ
ХЕя

чо!-
=авц8 бвý( н Ей}_.l El ýj id

б о EJ',

lзlб
lFб|оlE

lвЁI rэЧl or,l ýЕl *цll
IAl
lvll ý(оl а8lEE
l9E
l:l
Jл*
lv(ъl я,ll хЕЁlv
|-lJ

lsЕ ý
lЁЕ Е
19ý 9

lB Е Е
lE бЁ
l:,B Ё
lsE Ёlа = оllLElýtrЕЕ
Ilif
l- Ё UlI il-. v

'|},оо
Iл : Е'
lЕ): л
lbJ vt

lýE Ё
хg ý]! Е ýl
Ё ь Е|
Е ýЁloEI

Е Elд чIлБl

Ёýlо эl
gEl
l, lо ?l

E€lý l!Iýr5 lýltsl,ilýl
tr(l

ооФЕЕшgaa g Ё
Ё Ё Бъ Е
Е

Е ЕЕ Ё
ýЕнý

iiЁо
лё ý Ц

lдi нgЁ
жа
ýББзхроýý(ý

8я Е Б Ф
t9 JJ Ф ,lo19ч !Е ý
ýх*яJ
Бц р ФАý, Ёнх= Ё

Д Фъ Б
ч ,(J лtrоБч: LiУН.чiýa

ýýЕ: i \/4нлýýЧý(ý о

8я Е Б ЕЕ
tt.)Jl Ф Еь.)ч Е ý
фх*яJ

Бц р боЕ, Ёназ Ё

ЁЁЕ
б

_F_ |_{ l_{)iE ý
/.t

ýd80xн.tr){ýýчý(ý с5

ýFýý5ЕЁ
ЕЁЕ=ббFl

жЕЕЕЁвЕЁ а Р,;нш9; в F ы Б ký8<9, ,Е
€- Бfiх
ЕлФ .а
ЁЕ

ыFrgоD.!(D}rЦd й аФФЕчtrtdЁýý)ý)}лЁ
ншб g
ьзý:' ' zEFrdло}, хЁоrd

р

Е f;Ё нЁвЕЕ

€$!ýэ-ЕЕ
Е о' н(rх

хй он9о ýч

оо -{
ц)

ЕаЁЕЕ
зЕв€Е
ЕяЕ,ЕЁ9ЕЕýЕ

.f,! -
Е9р

Е5ЕЕuHH
lJ{ ЁiýЁ *оýдцdЁФýоо
ЕЕý

l=l ,а.Фl,YElлU
lчI-v| 'lJ Il ЕЕlEEl ýýl НЕr-'

ЕЁlý
tsl:ч l

€ЕErý
- l
llwxп-5ýtЭz
,r] Ё
Е9! хаgE
аоJrglФ Еl3 цl:rl

b.J Y. rd l

ýХдl
фхяl
ýЕ ýl.( Ф (Dl

Е я Eli
ч Е|о trl
aEl
Е Ёl
8 зl
Е€lЕ 9I
ýЁl
дЕlФ Fltа-jltЁl! ýcl
3яltr ol
яЕlо чll.пl
-bil tlо ol9 ýcl
irI
в ýl.irtrl
Er]l

; El
!g -l

ЕЕЕF:ЕЕЁЕЁý

Е:]tЁЕfiЁ

^оЕоооlJrd o'lc ot о\

ЕЕýЕЕЕ
H,B7ýJJ

;ýд ý в нlо:ё ; ts Е Е}YG б g iЕ Еу= я
=

g яýЕýýЁ\_/rv ý ЕF
ltH
Ёlv

ЕЁ

}rохрol
и
N)

N)
N)

I

t\)о
t9ý
п

8я Е Б Е0
ý.JJi р,6ý.),ч !d ý
ýх,яrlFЕ Ф

Е*ýс Ф

д5о н
ЕЕЕчЕну,о ý

ýýвi-t }i лýýчý(ý o
д, '-l Si Ё q)

я€ $s нЕýнЕа
А.EjооЧ

ЕвввЕ
-Ф

c_tTl[l
lll Ё \^J i!-!EL Ьý!л,,БfFн,\./, ý,о

Фх
F]
оrd
р

ýrýýFЕу8ЕýЁЁъg
д Е Е E ttE
ч Е FЕЁЕЕ
Е <9, ý€lэ .ofiх
ЁЕgФ

Н ЁЯ Е Е Б О Н F
ЕЕЁн€ъ нЕ

ЁЕЕ'ЁýЁЕЕн
ý о х хtýд5= g Е Ф

ý
ёЕЁ

ЕЁ
Ё ЕЁý ýýч о ý(ý ц ý

f ssЕ ý Еý ý
+sнЕЕЕЕý
ýýýЕЕЕý
F'а, ё lý ЁSE Э'*о,ý

нý ЕЕЁ
ýб ýýё

2о о q)
lo' ol or Еl!HtJ 9UJФ ý Ё]чзя9

чJцýtOýррл
ýсо Е S
N-lSXýz о-| ljl -,
NJй -оRсыБ<ý
з^9'
trýоtrхФоН, Н,

la{\ tl{\